（様式１）
一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

（あて先）三条市長

（申請者）

所在地

商号又は名称

代表者（役職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　入札日　　　令和３年12月20日
　　件　名　　　○○○○〇で使用する電力の供給
令和３年11月19日付けで入札公告のありました上記案件に係る入札参加資格について確認を受けたいので、次の書類を添えて申請します。

なお、入札参加資格のすべての案件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
	№
	添付書類名
	添付の有無

	１
	会社概要（設立年月日、資本金、事業内容及び供給電源の所在地、当該電源の出力〔kw〕、電気の送電方法、その他契約上必要と認められる事項を任意の書式により記載する。）
	有・無

	２
	安定供給確約書（様式２）
	有・無

	３
	電力供給実績一覧表
	有・無

	４
	登録小売電気事業者であることを証する書類
	有・無

	５

	有・無

　上記以外に添付書類があれば、空欄に記入してください。
　今までに三条市所有の施設における電力供給を行ったことがある電気事業者については添付書類１の提出は不要とします。
申請担当者役職・氏名

連絡先　　　　TEL　　　　　　　　FAX

（様式２）

安定供給確約書
令和　　年　　月　　日

（あて先）三条市長

（申請者）

所在地

商号又は名称

代表者（役職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、令和３年11月19日付け三条市公告第　　　　号で調達する電気の供給の入札において落札者となった場合には、誠意をもって電気の安定供給に努めることを確約します。
　また、事故発生時等緊急の場合に対応するため、あらかじめ当社及び貴市間の緊急時連絡体制を確保し、（三条市内を接続供給の供給区域とする一般送配電事業者及び）貴市と速やかに連絡をとり、事態に対応することを確約します。

記

　１　件　　名　　　　　　○○○○〇で使用する電力の供給

　２　予定電力使用量　　　　　　　　　kwh

　３　供給場所　　　　　　別紙のとおり

　４　供給期間　　　　　　令和４年４月１日から令和５年３月31日24時まで

注１　本文かっこ書きは、三条市を接続供給の供給区域とする一般送配電事業者の場合は削除する。
（様式３）

電力供給実績一覧表

令和　　年　　月　　日

（あて先）三条市長

（申請者）

所在地

商号又は名称

代表者（役職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

○○○○○で使用する電力の供給の入札において、競争入札参加資格確認申請書に添付する書類として下記の契約実績があることを申告します。

記

	契約相手先
	契約電力〔kw〕
	契約件名
	契約期間

質　　　疑　　　書

令和　　年　　月　　日

（あて先）三条市長

所在地

商号又は名称

代表者氏名
（担当者　　　　　　　　　　　　　　　）

（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）

（ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　　　）

（電子メール　　　　　　　　　　　　　）

　　件　名　　　　○○○○〇で使用する電力の供給
	№
	質　疑　事　項
	回　　　答

　注１　回答は、質問者に電子メール又はＦＡＸにて回答するとともに、本市のホームページ（https://www.city.sanjo.niigata.jp/）で公表します。
委　　任　　状

　　令和　　年　　月　　日

　（あて先）　三条市長
　　　　　　　　　　　　委任者　住　所

　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、　　　　　　　　　　　を　　　　　　　　の復代理人と定め、下記の一切の権限を委任する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　令和３年12月20日三条市役所において開札される「○○○○〇で使用する電力の供給」の一般競争入札に関する一切の権限
受任者（復代理人）使用印鑑

（注）　この場合、競争加入者からの代理委任状（復代理人の選任に関する委任が含まれていること）が提出されることが必要であること。
入　　札　　書

１　件　　　名　　　○○○○〇で使用する電力の供給

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

２　 eq \o\ad(入札金額,　　　　　　　　　　　)

　　　　　　　　　（金額の頭に￥を記入のこと）
３　入札保証金　　　免　除
　三条市財務規則(平成17年規則第40号)及びこれに基づく入札条件を承認のうえ入札いたします。

　　　令和３年12月20日

　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　(商号･代表者名)

　　　　　　　　　　代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　（復代理人）
　（あて先）　三条市長